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MEDIENOS RUOŠOS PASLAUGŲ TEIKIMO
PRELIMINARIOJI SUTARTIS


2025 m. vasario         Nr. _____
Rokiškis
 
[bookmark: _Hlk189577473][bookmark: _Hlk188953248]Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija, įmonės kodas 132340880, atstovaujama Rokiškio regioninio padalinio medienos ruošos ir prekybos vadovo, vykdančio Rokiškio regioninio padalinio vadovo funkcijas Eldaro Šliko, veikiančio (-ios) pagal 2024 m. gruodžio 20 d. VĮ Valstybinių miškų urėdijos direktoriaus įgaliojimą Nr. 77-ĮG-441-2024 (toliau -  Paslaugos gavėjas), ir
[bookmark: _Hlk188953272][bookmark: _Hlk189121484][bookmark: _Hlk188953301]UAB „Girios tyla“, juridinio asmens kodas 148332764, atstovaujama direktoriaus Algirdo Kruopo, veikiančio(-ios) pagal įmonės įstatus (toliau – Paslaugų teikėjas) 
sudarėme šią medienos ruošos paslaugų teikimo preliminariąją sutartį (toliau – Preliminarioji sutartis). Preliminarioji sutartis sudaryta pagal 2024 m. gruodžio 19 d. paskelbto viešojo pirkimo CVP IS Nr. ID542538/PU-7006/2024 (toliau – Konkursas) rezultatus.
SĄVOKŲ APIBRĖŽIMAI IR PRELIMINARIOSIOS SUTARTIES AIŠKINIMAS
Preliminariojoje sutartyje, išskyrus, kai Preliminariojoje sutartyje nurodyta kitaip, naudojamos šiame punkte apibrėžtos sąvokos:
Pagrindinė sutartis – tai Preliminariosios sutarties pagrindu ir joje nustatyta tvarka tarp Paslaugų gavėjo ir Paslaugų teikėjo sudaroma medienos ruošos paslaugų pagrindinė sutartis.
Paslaugos – medienos ruošos paslaugos, kaip jos apibrėžtos Konkurso sąlygose.
Kvietimas – rašytinis Paslaugų gavėjo kvietimas Paslaugų teikėjui sudaryti Pagrindinę sutartį.
Pasiūlymas – remiantis Konkurso sąlygomis, Paslaugų teikėjo parengtas ir Paslaugų gavėjui nustatyta tvarka Konkursui pateiktas Paslaugų teikėjo pasiūlymas.
PRELIMINARIOSIOS SUTARTIES OBJEKTAS
Šia Preliminariąja sutartimi Paslaugų gavėjas ir Paslaugų teikėjas įsipareigoja sudaryti Pagrindinę sutartį. Paslaugų gavėjas su Paslaugų teikėju sudaro atskirą Pagrindinę sutartį.
Pagrindinė sutartis sudaroma pagal Preliminarios sutarties priede pateiktą Pagrindinės sutarties projektą ir atsižvelgiant į Preliminariosios sutarties 2.3 p. ir 2.4 p. nustatytas Paslaugų apimtis ir įkainius.
[bookmark: _Ref525572194]Pagrindinės sutartys sudaromos pagal šias Paslaugų apimtis:
	Eil. Nr.
	Paslaugų teikėjo pavadinimas
	Miško kirtimo paslaugų apimtis, ktm 
	Medienos išvežimo apimtis, ktm
	Miško kirtimo liekanų gamybos, gamybos ir išvežimo apimtis, ktm
	Retinimo kirtimų apimtis, ha
	Biržės paruošiamųjų ir sutvarkymo darbų apimtis, ha

	1.
	UAB „Girios tyla“
	7000
	7000
	741,18
	23,1
	-


[bookmark: _Ref525574000]Pagrindinės sutartys sudaromos pagal šiuos Paslaugų bazinius įkainius:
Baziniai kirtimo įkainiai
	[bookmark: _Hlk525803930]Eil. Nr.
	Paslaugų teikėjo pavadinimas
	Miško plynasis kirtimas (bazinis kirtimo įkainis), Eur/ktm, be PVM
	Miško plynasis kirtimas (bazinis kirtimo įkainis), Eur/ktm, su PVM

	1.
	UAB „Girios tyla“
	9,50
	11,50


[bookmark: _Hlk525803848]Baziniai išvežimo įkainiai
	Eil. Nr.
	Paslaugų teikėjo pavadinimas
	Žaliavinės medienos išvežimas iš plynojo kirtimo biržių (bazinis išvežimo įkainis), Eur/ktm, be PVM
	Žaliavinės medienos išvežimas iš plynojo kirtimo biržių (bazinis išvežimo įkainis), Eur/ktm, su PVM

	1.
	UAB „Girios tyla“
	7,10
	8,59



Preliminarios sutarties maksimali kaina įvertinant visus galimus Pagrindinės sutarties pratęsimus ir padidėjimus[footnoteRef:1] yra: [1:  T.y. laikotarpiu nuo Pagrindinės sutarties sudarymo iki 2026 m. sausio 31 d. su galimybe  du kartus pratęsti po 12 mėn. ir su galimais maksimaliais kiekių padidėjimais.] 

[bookmark: _Hlk188954706]            P.o.d. Nr. 16 – 488772,94 Eur (keturi šimtai aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt du Eur ir 94 ct) neįskaitant PVM. Preliminariai sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Preliminarios sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 591415,26 Eur (penki šimtai devyniasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai penkiolika Eur ir 26 ct.).

PAGRINDINių SUTARčių SUDARYMAS
Paslaugų gavėjo ir Paslaugų teikėjo sudaroma Pagrindinė sutartis turi atitikti Preliminariąją sutartį, Konkurso sąlygas ir Paslaugų teikėjo pasiūlymą, pateiktą Konkursui. Šalis turi teisę pagrįstai atsisakyti sudaryti Pagrindinę sutartį, jeigu ši sutartis neatitinka nurodytų sąlygų.
Paslaugų teikėjas privalo Pagrindinę sutartį pasirašyti ir pateikti Paslaugų gavėjui per 5 darbo dienas nuo kvietimo pasirašyti gavimo dienos. Kartu su kvietimu pasirašyti sutartį Paslaugų gavėjas Paslaugų teikėjui pateikia savo pasirašytą Pagrindinę sutartį.
PRELIMINARIOSIOS SUTARTIES GALIOJIMAS IR PASIBAIGIMAS
Preliminarioji sutartis įsigalioja ją pasirašius Paslaugų gavėjui ir Paslaugų teikėjui. Preliminarioji sutartis baigia galioti pasirašius joje numatytą Pagrindinę sutartį, bet ne ilgiau kaip 2 mėnesius nuo įsigaliojimo dienos.
Paslaugų gavėjas, ne vėliau kaip prieš 5 (penkias) darbo dienas raštu informavęs Paslaugų teikėją, turi teisę su juo nutraukti Preliminariąją sutartį, jeigu: 
paaiškėjo, kad Paslaugų teikėjas turėjo būti pašalintas iš pirkimo procedūros pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 46 straipsnio 1 dalį (t. y. dėl pašalinimo pagrindų);
paaiškėjo, kad su Paslaugų teikėju neturėjo būti sudaryta Preliminarioji sutartis dėl to, kad Europos Sąjungos Teisingumo Teismas procese pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 258 straipsnį pripažino, kad nebuvo įvykdyti įsipareigojimai pagal Europos Sąjungos steigiamąsias sutartis ir Direktyvą 2014/24/ES;
Paslaugų teikėjui atsisakius sudaryti Pagrindinę Paslaugų sutartį;
Paaiškėja kitos aplinkybės, dėl kurių Paslaugų teikėjas negalės tinkamai vykdyti įsipareigojimo sudaryti Pagrindines sutartis ir (ar) neturės galimybės, pajėgumų ar dėl kitų priežasčių negalės tinkamai suteikti Paslaugų.
KITOS SĄLYGOS
Preliminarioji sutartis turi būti aiškinama vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktais ir sistemiškai su Pirkimo sąlygomis bei Paslaugų teikėjo pateiktu Pasiūlymu. Tuo atveju, jei po Preliminariosios sutarties sudarymo bus nustatyti bet kokie neatitikimai tarp Preliminariosios sutarties nuostatų, Pirkimo sąlygų, Pasiūlymo turinio, Preliminarioji sutartis aiškinama vadovaujantis, visų pirma, Pirkimo sąlygomis ir Preliminariosios sutarties (kurios projektas yra sudėtinė Pirkimo sąlygų dalis) nuostatomis, o tik po to – Pasiūlymo turiniu.
Tarp sutarties šalių kilus ginčui, jis visų pirma sprendžiamas tarpusavio derybų būdu, o nepavykus susitarti Lietuvos Respublikos teisme. Preliminariajai sutarčiai, sprendžiant jos galiojimo, vykdymo, taikymo ir aiškinimo klausimus, taikomi Lietuvos Respublikos teisės aktai.
Preliminariosios sutarties ir Pagrindinių sutarčių vykdymo metų su sutarčių vykdymu susijusią informaciją, vienos Šalies gautą iš kitos raštu, žodžiu ar kita forma, Šalys laikys griežtai konfidencialia ir neatskleis šios informacijos jokiems kitiems asmenims, nebent minėta informacija jau būtų žinoma kitiems asmenims, kurių nevaržo įsipareigojimas dėl informacijos konfidencialumo, arba taptų viešai prieinama ne dėl to, kad ją atskleidė kuri nors iš Šalių, arba jei atskleisti informaciją reikalautų Lietuvos Respublikos įstatymai ar kiti teisės aktai.
Preliminarioji sutartis jos galiojimo laikotarpiu gali būti keičiama laikantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnyje nustatytų sąlygų ir tvarkos. 
Visi Preliminariosios sutarties pakeitimai, papildymai ir priedai yra laikomi neatskiriama Preliminariosios sutarties dalimi.
Nė viena iš Šalių neturi teisės perduoti trečiajai šaliai teisių ar įsipareigojimų pagal Preliminariąją sutartį.
Preliminarioji sutartis turi priedą „Pagrindinė sutartis (projektas)“, kuris yra neatskiriama Preliminariosios sutarties dalis.
Už Preliminarios sutarties vykdymą atsakingas/a: medienos ruošos ir prekybos vadovas Eldaras Šlikas
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